
Protokół z posiedzenia Nr XXI/2022 Rady Dzielnicy Zemborzyce

w dniu 14 września 2022 r.

Miejsce posiedzenia: ul. Krężnicka 156 - siedziba Rady Dzielnicy Zemborzyce

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18:20

Przewodniczący obrad: Sławomir Polaczuk

Protokolant obrad: Andrzej Budzyński

Porządek obrad:

1) Otwarcie posiedzenia.

2) Sprawdzenie listy i stwierdzenie quorum.

3) Zatwierdzenie porządku posiedzenia..

4) Zatwierdzenie protokołu poprzedniego posiedzenia.

5) Przyjęcie stanowiska w/s pozostawienia środków w kwocie 600 zł przeznaczonych dla

Klubu Seniora na sfinansowanie wyjścia do teatru.

6) Podjęcie uchwały o przeznaczeniu kwoty 500 zł z rezerwy celowej dla Filii Nr 25

biblioteki im. Hieronima Łopacińskiego w Lublinie na zakup klimatyzatora.

7) Podjęcie uchwały o przekazaniu kwoty 4780 zł z rezerwy celowej dla Szkoły

Podstawowej Nr 39 w Lublinie na zakup video domofonu i impregnatu do pomalowania

hangarów.

8) Informacje Przewodniczącej Zarządu.

9) Dyskusja wolne wnioski.

10) Zamknięcie posiedzenia.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1) Przewodniczący otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy wypowiadając formułę:

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.

Ad. 2) Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu

uczestniczy 13 członków Rady Dzielnicy Zemborzyce, co stanowi wymagane quorum. Lista

obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3) Przewodniczący odczytał przekazany porządek posiedzenia i zadał pytanie, czy są

propozycje zmian porządku obrad. Zgłoszeń nie było. Przewodniczący poddał pod

głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie -

13 głosami.
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Ad. 4) Przyjęcie protokołu z posiedzenia Rady Dzielnicy Zemborzyce z dnia 8 czerwca 2022 r.

Przewodniczący zadał pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodniczący

poddał pod głosowanie projekt protokołu z posiedzenia nr XX/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie - 13 głosami.

Ad. 5) Rada Dzielnicy przyjęła stanowisko w/s pozostawienia środków w kwocie 600 zł

przeznaczonych dla Klubu Seniora na sfinansowanie wyjścia do teatru. Przewodnicząca

Zarządu zaproponowała pozostawienie kwoty 600 zł do dyspozycji Klubu Seniora.

Przewodniczący Rady Dzielnicy poddał propozycję stanowiska pod głosowanie. Przebieg i

wynik głosowania - 13 głosów za. Stanowisko Nr 3 zostało przyjęte i stanowi załącznik do

protokołu.

Ad. 6) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru kolejnych zadań do realizacji ze

środków rezerwy celowej zgłaszanych przez jednostki pomocnicze w 2022 roku.

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał projekt

uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania – 13 głosów za. Uchwała nr

29/XXI/2022 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 7) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru ostatnich zadań do realizacji ze

środków rezerwy celowej zgłaszanych przez jednostki pomocnicze w 2022 roku.

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady poddał projekt

uchwały pod głosowanie. Przebieg i wynik głosowania – 13 głosów za. Uchwała nr

30/XXI/2022 została podjęta i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 8) Przewodnicząca Zarządu przekazała, że udało się dostosować kursowanie linii 25 w

związku z zamknięciem mostu na ul. Żeglarskiej zgodnie ze złożonym wnioskiem do MPK.

Szkoła Podstawowa Nr 39 złożyła oficjalne pismo z podziękowaniami dla Rady Dzielnicy za

pomoc w tej sprawie.

Przewodnicząca Zarządu przekazała, że zostało złożone do Rady Dzielnicy pismo w imieniu

mieszkańców z prośbą o udział w gruntownym remoncie ulic: Letniskowej, Modrej

i Zagajnikowej w wysokości 50 000 zł. Środki z rezerwy celowej na 2022 rok zostały

rozdysponowane, a na rok 2023 nie jest jeszcze znana sytuacja finansowa Rady.

Ad. 9) Na posiedzenie Rady Dzielnicy przybył wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin oraz

autor książki „ZEMBORZYCE Szkice z dziejów wsi i dzielnicy miasta” Ryszard Łoziński.
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Wręczyli wyżej wymienioną kronikę Zemborzyc i podziękowali Radnym Rady Dzielnicy

Zemborzyce za zaangażowanie w pracę Rady.

Radna Rady Dzielnicy Zemborzyce - Justyna Podkowińska-Gryka, zaapelowała o przejście

dla pieszych na odcinku ul. Cienistej między ul. Roślinną a ul. Grzybową. Ze względu na

duży ruch jest potrzeba utworzenia przejścia dla pieszych, ponieważ mieszkańcy, w tym

dzieci uczęszczające do szkół mają problem z dotarciem do przystanków autobusowych.

Ad. 10) Przewodniczący Rady Dzielnicy stwierdził wyczerpanie porządku posiedzenia

Rady i zamknął posiedzenie Rady Dzielnicy Zemborzyce o godz. 19.00 wypowiadając

formułę: „Zamykam obrady Rady Dzielnicy Zemborzyce”.

Podpis sporządzającego protokół:

.....................................

Andrzej Budzyński

Załączniki:

1) lista obecności z posiedzenia nr XXI z dn. 14  września 2022 r.

2) Stanowisko Nr 3 w sprawie pozostawienia środków w kwocie 600 zł przeznaczonych dla

Klubu Seniora na sfinansowanie wyjścia do teatru.

3) uchwała nr 29/XXI/2022 w sprawie wyboru kolejnych zadań do realizacji ze środków

rezerwy celowej zgłaszanych przez jednostki pomocnicze w 2022 roku.

4) uchwała nr 30/XXI/2022 w sprawie wyboru ostatnich zadań do realizacji ze środków

rezerwy celowej zgłaszanych przez jednostki pomocnicze w 2022 roku.

Protokół zatwierdzony w dniu ...............

Podpis przewodniczącego obrad:

..................................................

Sławomir Polaczuk
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